

Årsredovisning för
Speicher Consulting AB

559012-0282

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennie Speicher
Verkställande direktör

2024-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Speicher Consulting AB, 559012-0282, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i HUDDINGE registrerades år 2015.

Bolagets främsta verksamhet består av försäljning av tjänster inom bokföring och administration till andra företag.

Företaget bedriver även en mindre verksamhet med utbildning och försäljning av varor inom ridsporten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående år var omsättningen högre på grund av försäljning av administrativa konsulttjänster åt en tillfällig kund under delar av året. I kombination med att personal varit föräldraledig under detta verksamhetsår ger det en lägre omsättning samt ett lägre resultat för 2023-2024, med ökade konsultkostnader. Under kommande verksamhetsår kommer personalens arbetstid att utökas igen, vilket beräknas ge en ökad omsättning framöver, samt minskade konsultkostnader.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	682 368	1 057 171	656 889	705 109
Resultat efter finansiella poster	-78 125	62 691	-101 733	8 113
Soliditet %	10,3	25	21,1	40,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 070	50 824
Balanseras i ny räkning		50 825	-50 824
Årets resultat			-70 790
Belopp vid årets utgång	50 000	53 895	-70 790

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	53 895
Årets resultat	-70 790
Summa	-16 895
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-16 895
Summa	-16 895

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		682 368	1 057 171
Övriga rörelseintäkter		0	25 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		682 368	1 082 391
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 206	-4 500
Handelsvaror		-865	-6 308
Övriga externa kostnader		-124 163	-117 128
Personalkostnader	2	-507 491	-891 898
Summa rörelsekostnader		-760 725	-1 019 834
Rörelseresultat		-78 357	62 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-39
Summa finansiella poster		232	134
Resultat efter finansiella poster		-78 125	62 691
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 335	-7 335
Summa bokslutsdispositioner		7 335	-7 335
Resultat före skatt		-70 790	55 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 532
Årets resultat		-70 790	50 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		15 820	16 685
Summa varulager m.m.		15 820	16 685
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		190 101	230 290
Övriga fordringar		18 582	75
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 040	41 748
Summa kortfristiga fordringar		251 723	272 113
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 279	149 632
Summa kassa och bank		54 279	149 632
Summa omsättningstillgångar		321 822	438 430
SUMMA TILLGÅNGAR		321 822	438 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 895	3 070
Årets resultat		-70 790	50 824
Summa fritt eget kapital		-16 895	53 894
Summa eget kapital		33 105	103 894
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	7 335
Summa obeskattade reserver		0	7 335
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 894	131
Skatteskulder		4 532	4 532
Övriga skulder		278 291	322 538
Summa kortfristiga skulder		288 717	327 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		321 822	438 430

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

HUDDINGE

Jennie Speicher
Jennie Speicher
Verkställande direktör

2024-12-30
Datum